
Nodalījuma noraksts
Rīgas rajona tiesa
Krimuldas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000584252
Kadastra numurs: 80680050274
"Kalpiņi", Krimuldas pag., Siguldas nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80680050237). 1.04 ha
1.2.  Zemes  vienības  daļa  1.04  ha  platībā  atdalīta  no
nekustamā  īpašuma,  kas  ierakstīts  Krimuldas  pagasta
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000230072.
1 . 3 .  D z ī v o j a m ā  m ā j a  ( k a d a s t r a  a p z ī m ē j u m s
80680050252001).
1.4. Šķūnis (kadastra apzīmējums 80680050252002).
         Žurn. Nr. 300004731898, lēmums 04.12.2018., tiesnese Sandra Zeire

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Vides  aizsardzības  un  reģionālās  att īst ības
ministrijas, reģistrācijas kods 90000028508, personā.

1

1.2. Pamats: Latvijas Republikas Vides aizsardzības
un  reģionālās  attīstības  ministrijas  2018.gada
5.novembra  nostiprinājuma  lūgums  nekustamā
īpašuma atdalīšanai.
1.3. Pamats būvju pievienošanai: Dabas aizsarzības
pā rva ldes  2018 .gada  17 .ok tob ra  l ēmums
Nr.7.14/5328/2018-N,  1990.gada  29.novembra
nodošanas-pieņemšanas akts.
         Žurn. Nr. 300004731898, lēmums 04.12.2018., tiesnese Sandra
Zeire

2.1.  Persona:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Vides  aizsardzības  un  reģionālās  att īst ības
ministrijas, reģistrācijas kods 90000028508, personā.
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

2.2.  Īpašnieks:  Krimuldas  novada  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90000068799. 1

2.3.  Īpašuma tiesība  nostiprināta  uz  laiku,  kamēr
Krimuldas novada pašvaldība nodrošina palīdzības
sniegšanu  iedzīvotāj iem  dzīvokļa  jautājuma
risināšanā.
2.4. Pamats: Ministru kabineta 2019.gada 22.maija
rīkojums  Nr.243  par  valsts  nekustamā  īpašuma
nodošanu Krimuldas novada pašvaldības īpašumā,
2019.gada  11.jūnija  akts  Nr.PNA/5/2019  par
nekustamā  īpašuma  "Barģi"  Krimuldas  pagastā,
Krimuldas  novadā  (kadastra  Nr.80680050274)
nodošanu Krimuldas novada pašvaldības īpašumā.
         Žurn. Nr. 300004893914, lēmums 25.06.2019., tiesnese Inese
Bērzkalne

3.1. Persona: Krimuldas novada dome, reģistrācijas
numurs 90000068799. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

3.2.  Īpašnieks:  Siguldas  novada  pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90000048152. 1

3.3.  Īpašuma tiesība  nostiprināta  uz  laiku,  kamēr
Siguldas novada pašvaldība nodrošina palīdzības
sniegšanu  iedzīvotāj iem  dzīvokļa  jautājuma

Lapa 1 no 3



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

risināšanā.
3.4.  Pamats:  Siguldas  novada  pašvaldības
2022.gada  11.augusta  nostiprinājuma  lūgums  ,
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma
pārejas noteikumu 6.punkts.
         Žurn. Nr. 300005677695, lēmums 29.08.2022., tiesnese Indra
Kreicberga

4.1.  Persona:  Siguldas  novada  pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90000048152. Īpašuma tiesība
izbeigusies.

0

4.2.  Īpašnieks:  Latvijas valsts,  Finanšu ministrijas,
reģistrācijas numurs 90000014724, personā. 1

4.3. Pamats: 2024.gada 30.jūlija akts Nr.A/2024/2983
par  nekustamā  īpašuma  “Kalpiņi”  (nekustamā
īpašuma  kadastra  Nr.  8068  005  0274)  Krimuldas
pagastā,  Siguldas  novadā,  pārņemšanu  Finanšu
ministrijas  valdījumā  un  valsts  akciju  sabiedrības
”Valsts nekustamie īpašumi” pārvaldīšanā.
         Žurn. Nr. 300008075797, lēmums 11.12.2024., tiesnese Māra
Balode

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Atzīme - noteikts aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 2.1 (300008075797)

1.2.  Pamats:  Ministru  kabineta  2019.gada 22.maija  rīkojums Nr.243  par  valsts  nekustamā
īpašuma nodošanu Krimuldas novada pašvaldības īpašumā.
         Žurn. Nr. 300004893914, lēmums 25.06.2019., tiesnese Inese Bērzkalne
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 2.1 (300008075797)

2.1.  Atzīme (ieraksti  Nr.  1.1,  1.2,  žurnāla  Nr.  300004893914,  14.06.2019)  dzēsta.Pamats:
2024.gada 30.jūlija akts Nr.A/2024/2983 par nekustamā īpašuma “Kalpiņi” (nekustamā īpašuma
kadastra  Nr.  8068  005  0274)  Krimuldas  pagastā,  Siguldas  novadā,  pārņemšanu  Finanšu
ministrijas valdījumā un valsts akciju sabiedrības ”Valsts nekustamie īpašumi” pārvaldīšanā.
         Žurn. Nr. 300008075797, lēmums 11.12.2024., tiesnese Māra Balode

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300008075797)

0.14 ha

1.2. Atzīme - nacionālā parka ainavu aizsardzības zonas teritorija. 1.04 ha
1.3. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju
ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300008075797)

0.06 ha

1.4.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300008075797)

0.17 ha

1.5.  Pamats:  Latvijas  Republikas  Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības
ministrijas 2018.gada 5.novembra nostiprinājuma lūgums nekustamā īpašuma
atdalīšanai, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80680050237 zemes robežu,
situācijas un apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004731898, lēmums 04.12.2018., tiesnese Sandra Zeire

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Dzēstas 1.iedaļas atzīmes (ieraksti Nr.1.1, 1.3, 1.4, žurnāls Nr.300004731898,
16.11.2018).Pamats: Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu 19. punkts.
         Žurn. Nr. 300008075797, lēmums 11.12.2024., tiesnese Māra Balode

Lapa 2 no 3



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 
Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Mārtiņš Reķis. Pieprasījums izdarīts 07.02.2025 08:53:06.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 3 no 3

https://ozols.gov.lv/pub

